
 
 

 

Pravidla Tipovací soutěže Free market s Patria Finance 

 

 

Účelem tohoto dokumentu je úplná a jasná úprava podmínek marketingové soutěže s názvem „Tipovací soutěž 

Free Market s Patria Finance“ (dále jen „Soutěž“). Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který upravuje 

podmínky Soutěže (dále jen „Pravidla“).  

Pořadatel a organizátor Soutěže 

Pořadatelem a organizátorem Soutěže je Patria Finance a.s., se sídlem Jungmannova 24, 110 00, Praha 1, Česká 

republika, IČO: 26455064, zapsaná v obchodním rejstříku odd. B, vložka 7215 vedeném Městským soudem v 

Praze (dále jen „Pořadatel“). 

Doba trvání Soutěže 

Soutěž trvá od 25. 6. 2018 do 31. 8. 2018 (dále jen „Soutěžní období“). 

Komu je Soutěž určena 

Do Soutěže se mohou zapojit všechny fyzické osoby, které v Soutěžním období na internetových stránkách 

www.patria-direct.cz/freemarket-soutez řádně vyplní požadované údaje do registračního formuláře (dále jen 

„Zájemce o Soutěž“ a dále splní podmínky stanovené těmito Pravidly.  

Z účasti v Soutěži jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele, kteří se přímo podílejí a spolupracují na organizaci 

Soutěže a osoby těmto osobám blízké ve smyslu ust. § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Podmínky Soutěže a podmínky a pravidla pro získání výhry 

Účelem Soutěže je tipnutí závěrečných cen akcií - 11 nových titulů, které lze od 22. 5. 2018 obchodovat na 

pražské burze v českých korunách na neregulovaném trhu Free market a u kterých společnost Patria Finance 

vykonává činnost tvůrce trhu.  

Tipuje se závěrečná cena akcií k 31. 8. 2018 na pražské burze. Závěrečnou cenou se rozumí cena vyhlášená 

v oficiálním kurzovním lístku na stránkách pražské burzy www.pse.cz k 31. 8. 2018 (dále jen „Závěrečná cena“). 

 

 

 

 

 

 

http://www.patria-direct.cz/freemarket-soutez
http://www.pse.cz/


 
 

 

Závěrečné ceny se tipují u následujících akcií: 

Emitent ISIN 
BORUSSIA DORTMUND DE0005493092 

HEINEKEN NV NL0000009165 

JUVENTUS FOOTBALL CLUB SPA IT0000336518 

MOL HU0000153937 

NESTLE SA CH0038863350 

NOKIA OYJ FI0009000681 

OTP Bank PLC HU0000061726 

PKN Orlen SA PLPKN0000018 

SKANSKA AB SE0000113250 

UNILEVER NV GB00B10RZP78 

VOLVO AB SE0000115446 

 

Zájemce o Soutěž zasílá své tipy Závěrečných cen akcií prostřednictvím formuláře na internetové stránce 

www.patria-direct.cz/freemarket-soutez. Zájemce o Soutěž se stává účastníkem Soutěže, pokud zašle tipy 

Závěrečných cen u všech 11 akcií (dále jen „Účastník Soutěže“).  

Do Soutěže se započítává pouze první odeslání registračního formuláře. 

Tipy Závěrečných cen akcií je možné zasílat do 31.7.2018 23:59:59. Tipy Závěrečných cen akcií zaslané po tomto 

termínu budou brány jako neplatné. Závěrečné ceny akcií se tipují na 2 desetinná místa. Aktuální kurzy naleznete 

v obchodní aplikaci Patria Finance v záložce Obchodování – Akcie ČR – Free market nebo na stránkách 

www.patria.cz.  

Vyhlašováni budou výherci u každého tipu Závěrečných cen akcií zvlášť u každé jednotlivé akcie a výherci 

celkového pořadí výherců v Soutěži (1. – 3. místo). 

Výhercem tipu Závěrečné ceny dané akcie se stane Účastník Soutěže, který uhodne či se nejvíce přiblíží Závěrečné 

ceně dané akcie k 31. 8. 2018. V případě většího počtu vítězných tipů Závěrečných cen jednotlivých akcií 

rozhoduje o Výherci a pořadí míst časová priorita (časovou prioritou se rozumí dřívější tip), případně rozhodne los.  

Výhrou pro výherce  tipu Závěrečné ceny akcie je určitý počet těchto akcií tak, jak je stanoven v tabulce „Výhry za 

vítězné tipy jednotlivých akcií“ na jeho obchodní účet u Patria Finance.  

Celkové pořadí výherců v Soutěži bude určeno podle následujících pravidel:  

U každého tipu Závěrečné ceny u každé jednotlivé akcie bude stanoveno samostatné pořadí míst podle nejbližšího 

tipu Závěrečné ceny jednotlivé akcie a každému místu pořadí budou přiděleny body (nejbližší tip znamená 1 bod, 

např. 12. nejlepší tip znamená 12 bodů atd. Pokud bude více stejných tipů, pak Účastníci Soutěže, kteří zaslali 

stejný tip, dostanou stejný počet bodů.). Celkové pořadí výherců v Soutěži bude určeno dle celkového počtu 

získaných bodů, přičemž celkovým výhercem Soutěže se stane Účastník Soutěže s nejnižším celkovým počtem 

bodů. V případě rovnosti celkového počtu bodů rozhoduje časová priorita, popřípadě los.  

 

 

 

http://www.patria-direct.cz/freemarket-soutez
http://www.patria.cz/


 
 

 

Výhry pro celkové výherce v Soutěži jsou uvedeny v tabulce „Tabulka výher za celkové pořadí“ 

Podmínkou pro získání nároku na výhru je otevřený účet u společnosti Patria Finance ke dni 31. 8. 2018. V případě 

nesplnění této podmínky zaniká nárok na výhru a nárok na výhru přechází na dalšího Účastníka Soutěže v pořadí. 

Výherci jednotlivých výher budou určeni a kontaktováni podle údajů uvedených v registračním formuláři nejpozději 

do 14 kalendářních dní po skončení Soutěže. 

V případě výhry akcií budou akcie připsány na obchodní účet výherce u společnosti Patria Finance nejpozději do 

jednoho měsíce po skončení Soutěže. V ostatních případech bude výhra předána podle domluvy s výhercem 

nejpozději do jednoho měsíce po skončení Soutěže.  

Výherci berou na vědomí, že s držením cenných papírů a případným prodejem jsou spojené poplatky (viz. ceník 

Patria Finance a.s. dostupný v sekci Dokumenty na www.patria-direct.cz). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabulky výher 

Tabulka výher za celkové pořadí 

1. místo Zájezd na domácí zápas Juventusu Turín v domácí lize na podzim 2018 

včetně ubytování na 1 noc a letenek pro 2 osoby 

2. místo Zájezd na domácí zápas Borussie Dortmund v domácí lize na podzim 2018 

včetně ubytování na 1 noc a dopravy pro 2 osoby 

3. místo Zájezd na domácí zápas Borussie Dortmund v domácí lize na podzim 2018 

včetně ubytování na 1 noc a dopravy pro 2 osoby 

 

 

Výhry za vítězné tipy jednotlivých akcií 

Název ISIN Počet kusů akcií na účet 

Borussia Dortmund DE0005493092 19 

Heineken NL0000009165 1 

Juventus Turín IT0000336518 156 

MOL HU0000153937 10 

Nestlé CH0038863350 2 

NOKIA FI0009000681 22 

OTP Bank HU0000061726 3 

PKN Orlen PLPKN0000018 5 

SKANSKA SE0000113250 7 

Unilever GB00B10RZP78 2 

Volvo SE0000115446 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.patria-direct.cz/


 
 

 

 

Informace o zpracování osobních údajů  

Pro účely Soutěže, za účelem vyhodnocení Soutěže, informování Účastníka Soutěže o získání a předání výhry, 

bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje Účastníka Soutěže, a to Jméno, Příjmení, E-mailová adresa a číslo 

telefonu. Informace Patria Finance o zpracování osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke 

zpracování osobních údajů a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na  www.csob.cz/osobni-udaje. 

 

Závěrečná ustanovení  

Výhru nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění a ani měnit za výhry 

či odměny z jiných soutěží. 

Jako příjemce Výhry je Účastník Soutěže zcela odpovědný za splnění svých případných daňových povinností 

vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím výhry. 

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním výhry.  

Pořadatel má právo kdykoliv změnit pravidla Soutěže, a to i v době jejího průběhu, změnit dobu jejího trvání, tj. 

zejména Soutěž v jejím průběhu přerušit či předčasně ukončit. O jakýchkoli reklamacích či námitkách rozhoduje s 

konečnou platností rovněž Pořadatel.  

V případě, že v rámci Soutěže bude zjištěno jednání Účastníka Soutěže, které bude v rozporu s těmito Pravidly 

nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Soutěže, nebo bude zjištěno jiné spekulativní jednání 

nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, nebo jednání, kterým došlo k 

porušení kterékoliv ze smluv, uzavřených s Účastníkem Soutěže k produktům, ke kterým se vztahuje tato Soutěž, 

vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž se rozumí 

ztráta takto získaných výher nebo možnost vyloučení Účastníka Soutěže ze Soutěže bez náhrady. 

Pravidla jsou veřejně přístupná na internetové stránce www.patria-direct.cz/freemarket-soutez a každý Účastník 

Soutěže s nimi vyslovuje bezvýhradný souhlas. Jakákoliv případná změna Pravidel bude zveřejněna na výše 

uvedených internetových stránkách, přičemž platí, že změna bude účinná od okamžiku jejího zveřejnění. 

V Praze dne 15. 6. 2018 

 

http://www.csob.cz/osobni-udaje
http://www.patria-direct.cz/freemarket-soutez

